CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° stlt , DE 1996

o Presidente da Camara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resoluçao nO 079/93, e conforme consta do
processo nO 000.492/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR CEsAR PESSOA DE MELO, matrfcula 11.855-31, do cargo
em comissao de Chefe de Divilsao, CL-15, da Divisa0 de Orçamento, Finanças e
Contabilidade da Diretoria de Adminlstraçao - Inanças, da Mesa Diretora.

de 1995.

, '
(! ,

I,

, f ,I

\,

(1 I t: 'I \ I
,I I